
                      
 

ROTARY KLUB TELČ, z. s. 

Rotary klub Telč, z.s., sídlo: Bohuslavice č. 10, 588 56 Telč, RI číslo klubu: 72.558 

Schůzky: čtvrtek, 18,00 Hotel U hraběnky Slavatovská 96 588 56 Telč nebo Hospodářský dvůr Bohuslavice č. 51 

IČ: 27024024, reg. ve Spolk. rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu L, vložka č. 11598; Č.ú.: 2400721965/2010 
Prezident klubu 2018/19: Ota Kovář, kontakt: +420 737 281 393, mail: ota.kovar@rotary2240.org 

ZÁPIS Z KLUBOVÉHO SETKÁNÍ č. 517 
Hospodářský dvůr Bohuslavice, 20. 12. 2018 od 18,00 hod. 

 

Program: 

Přednáška př. Rainera a Kovářových o dlouhé cestě do Jižní Ameriky 

ilustrovaná množstvím fotografií a doplněná komentářem paní Vlasty. 

Úžasné zážitky z Kostariky, Peru, Kolumbie, Argentiny, Chile. Nalétali 

během téměř tří týdnů tisíce kilometrů a přivezli si spoustu zážitků! 

Těšíme se ještě na Jirkovo doplnění a videa, kterému budeme věnovat 

některou z příštích schůzek. 

 

Program příštích setkání: 

 

17.1.2019 – servisní schůzka – plán přednášek, rekapitulace přihlášek  

vyjíždějících studentů na kempy 

31.1.2019 – návštěva v NPÚ Telč 

14.2.2019 – schůzka s guvernérem – termín bude upřesněn!!! 

28.2.2019 – návštěva Státního okresního archivu v Jihlavě 

Březen, duben, květen 2019 – návštěva klubů Geras, Zwettl a 

Arcibiskupství pražského, plavba po Dunaji z Vídně, cyklojízda údolím 

Wachau. 

 

 

Klubové a organizační záležitosti: 

1. Prodej punče:  

- Čistý výtěžek z prodeje je po odečtení nákladů je letos 5630,- Kč, je to druhý nejvyšší zisk za dobu, co 

prodeje realizujeme – skvělé! Opět určitá poučení pro nás k sortimentu, rozsahu a dostupnosti … 

- Ota vyjádřil velikánské poděkování organizátorům prodeje, zejména Petrovi Puchnarovi s manželkou 

za organizaci a prodej, Markovi za technickou pomoc, Václavovi za dodání surovin, Jirkovi Svobodovi 

za pomoc s prodejem a Hedě za pomoc a materiální podporu. 

2. Stav klubové pokladny k 31.12.2018:  

na klubovém účtu 38.547,73 mládežnickém účtu 9.941,- v pokladně 16.710,- Kč. 

3. Zájemci o kempy: zatím 3, Vlasta a Mery informovaly o postupu vyplnění přihlášek. MUSÍME 

PŘIHLÁŠKY ODESLAT KOMPLETNĚ VYPLNĚNÉ DO KONCE 1/2019 

4. Slavnostní přijetí nového člena: pan Pavel Strouhal byl slavnostně přijat do řad členů RC (administrativně 

již k 1.10.2018). Ota a všichni přítomní mu upřímně gratulovali a přáli jen samé příjemné zážitky a hodně 

radosti a uspokojení z práce v Rotary! 

5. Heda nás opět příjemně překvapila svým úžasným vánočním cukrovím, které je samo o sobě uměleckým 

dílem co do množství druhů s obdivuhodnými detaily a precizností zpracování jednotlivých kousků!!! 

I Ota s manželkou přispěli každému přítomnému a hostům drobností „na jazyk“ k vánocům. 

6. Schůzku jsme zakončili bufetovou večeří v režii Hospodářského dvora – opět, moc děkujeme!!! 

 

Vzájemně jsme si na rozloučenou přáli k Vánocům a novému roku hodně zdraví, štěstí, lásky, pohody. 

 
Zapsal: O. Kovář

ČLENOVÉ KLUBU PŘÍTOMNOST 

Čestní členové:  

Pazdera František DO 
Machatý Marek DO 

Aktivní členové:  

Kolářová Veronika 0 

Kovář Jiří 0 

Kovář Ota X 

Kovářová Marie 0 

Miksche Rainer X 

Nickelson Barbora DO 

Pop Miloslav X 

Puchnar Petr X 

Strouhal Pavel X 

Svoboda Jiří X 

Tománková Heda X 

Veselý Václav X 

Vorberg Karen DO 

X přítomen; 0 nepřítomen;                                                

DO dlouhodobě omluven 
Hosté: paní Vlasta a Marcela Kovářovy, pan 

Bohumil Dohnal  
 



 

 

 


